課　長
	グループ長
	主担当
	副担当
	グループ内

絵本の里家族旅行村(桜岡公園ｷｬﾝﾌﾟ場)施設使用許可申請書剣　淵　町　長　様

下記のとおり使用したいので許可願います。

	申請者
	申請日
	令和　　　年　　　月　　　日

	住所
	〒

	氏名

	電話
	自・職・携（　　　　　）　　　　　　　－

	使用目的
	キャンプ　・　デイキャンプ(使用料半額)　・　その他(　　　　　　　)

	使用施設
	カーサイトＡ　―　１　２　３　４
	一泊2,200円
	ﾃﾞｲ1,100円

	カーサイトＢ　―　１　２　３　４　５
	一泊3,300円
	ﾃﾞｲ1,650円

	カーサイトＣ　―　１　２　３　４　５
	一泊2,750円
	ﾃﾞｲ1,375円

	カーサイトＤ
	一泊4,400円
	ﾃﾞｲ2,200円

	カーサイトＥ　―　１　２
	一泊4,400円
	ﾃﾞｲ2,200円

	カーサイトＦ　―　１　２
	一泊3,300円
	ﾃﾞｲ1,650円

	フリーテントサイト（１～２人）
	一泊　550円
	ﾃﾞｲ　275円

	フリーテントサイト（３人以上）
	一泊1,100円
	ﾃﾞｲ　550円

	使用年月日
	令和　　年　　月　　日～　　年　　月　　日　　　　　泊　　日

	使用人数
	人

	合計金額

	※使用する施設に○印をしてください。

※ﾁｪｯｸｲﾝ１３：００　ﾁｪｯｸｱｳﾄ１１：００　です。

※処理欄

	受付者

	台帳記入
	役場
	レーク

	レーク

役　場

ＦＡＸ

役場FAX34-2590　レークFAX34-3846